

OBEC NEZBUDSKÁ LÚČKA

Spoločný obecný úrad
013 24 Nezbudská Lúčka 130

č. 2016/16038/SÚ/Za/RP3

vo Varíne dňa 24.08.2018

Vec: Oznámenie o predĺženie lehoty na doplnenie dôkazu v stavebnom konaní

Obec Nezbudská Lúčka, stavebný úrad (ďalej len „stavebný úrad“), ako príslušný stavebný úrad podľa § 117 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“) a zákona č. 416/2001 Z.z. o prechode niektorých pôsobností z orgánov štátnej správy na obce a vyššie územné celky, **oznamuje** vlastníkovi nepovolenej stavby, Daniele Antošovej, bytom 013 24 Neebudská Lúčka, a účastníkom konania, že na základe žiadosti Ľubomíra Soliša zo dňa 25.04.2018, o predĺženie lehoty výzvy na doplnenie dôkazu v rozsahu:

1. *statické posúdenie stavby č.s. 145 na pozemku parc. č. 3901/1, 39014/4 C KN kat. územie Nezbudská Lúčka, vypracované autorizovaným stavebným inžinierom pre statiku stavieb, a to v rozsahu:*
 - *posúdenie tlaku betónovej platne, ktorý má tlakom spôsobovať trhliny na obvodových stenách a základoch rodinného domu č.s. 145;*
2. *odborné vyjadrenie zodpovednej osoby, ktorá má oprávnenie na inžiniersko geologický a hydrogeologický prieskum, k možným deformáciám, spôsobených tlakom zeminy nad rodinným domom č.s. 145 na pozemku parc. č. 3901/1, 39014/4 C KN kat. územie Nezbudská Lúčka;*

v stavebnom konaní o nepovolenej stavbe:

„rekreačný dom, prípojky inžinierskych sietí, terénne úpravy“

(ďalej len stavba) na pozemkoch parc. č. 3901/6, 3901/3, 3919/1, 5350, 3895/1 C KN katastrálne územie Nezbudská Lúčka;

predlžuje stanovenú lehotu vydaného rozhodnutia zo dňa 13.10.2017 pod č. 2016/16038/SÚ/Za/R/, ktorým stavebný úrad rozhodol o prerušení stavebného konania o nepovolenej stavbe a zároveň vyzval účastníka konania k doplneniu dôkazu k rozostavanej stavbe, **do 30.09.2018.**

Predĺženie stanovenej lehoty je konečné. Ak účastník konania, Ľubomír Soliš, bytom 013 24 Nezbudská Lúčka 145, nepredloží dôkaz požadovaným spôsobom v určenej lehote, stavebný úrad rozhodne v danej veci.

Predĺžením tejto lehoty sa nemenia náležitosti uvedené vo vydanom vyššie uvedenom rozhodnutí.


Ing. Adriana Vraňanová Kubičková
starosta obce

Tento dokument sa doručuje verejnou vyhláškou v zmysle § 26 ods. 2 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok), v znení neskorších predpisov, a vyvesí sa na dobu 15 dní na úradnej tabuli správneho orgánu (obce). Posledný deň tejto lehoty je dňom doručenia.

Vyvesené od: 28.8.2014

Vyvesené do:

Dátum zvesenia :

Odtlačok pečiatky, podpis:



Oznámenie sa doručí:

1. Účastníkom konania sa oznámenie doručí verejnou vyhláškou v zmysle § 61 ods. 4 stavebného zákona, vzhľadom na skutočnosť, že sa jedná o stavbu s veľkým počtom účastníkov konania

Ďalej sa doručí:

2. Daniela Antošová, 013 24 Nezbudská Lúčka 147
3. Ľuboslav Soliš, 013 24 Nezbudská Lúčka 145
4. Ing. Ladislav Lacko, 010 01 Žilina, Osloboditeľov 1404/39 – v časti PS
5. Ing. Ján Vojtek, 022 01 Čadca, Májová 1144/6 – odb. dozor
6. SÚ – pre spis